关于浙江大学医学院附属第二医院质疑内容的回复函

浙江大学医学院附属第二医院：

对质疑事项的回复

你司2025年 5月 16日发起的杭州电子科技大学新生体检胸透项目 (ZJWSB

J-HD-202502C) 《质疑函》 已收悉，经我司认真研究，现函复如下：

：

本项目采购严格遵循《中华人民共和国政府采购法》 等相关法律法规开

展。 依据该法规定，政府采购活动需确保采购过程公开、 公平、 公正，采购

需求合理且明确 。

胸透， 即荧光透视， 传统方式是通过X 线穿透人体胸部，在荧光屏上形

成影像观察。 而胸部数字影像检查 (DR) 同样基于 X 线原理，利用数字化

平板探测器接收透过人体胸部的 X线，将其转换为数字信号， 形成高清数字

影像 , 本质上属于胸透技术的数字化呈现形式。 项目名称为： “新生体检胸

透项目” , 清晰表明了采购项目的核心服务为新生胸部透视相关体检服务 。

采购需求中详细列举的胸部数字影像检查 (DR) 及对应的肺部炎症、 结核病

筛查等服务内容，是对项目名称所涵盖体检服务的细化与具化， 在采购需求

设定方面完全符合《政府采购需求管理办法》 规定，不存在名称与服务内容

不符的情况。

综上， 你司的质疑不能成立。

如你司对上述答复不满意，可在质疑答复期满后十五个工作日内向同级政府

采购监督管理部门提起投诉。

感谢你司对本次采购工作的关心关注，以及对我司工作的大力支持

特此复函 。

浙江五石中]ET程咨询有限公司

2021年 5月 16日

(联系人： 尤依婷； 电话： 0571-88026807)

https://v3.camscanner.com/user/download